
 
 

UCHWAŁA NR XV/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na 
terenie Gminy Koluszki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 285) w związku z uchwałą nr XI/109/2015 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
17 sierpnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania publicznego z zakresu zarządzania 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi przy drogach powiatowych położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Koluszki, których właścicielem jest Powiat Łódzki Wschodni i porozumieniem nr 
7/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 roku w sprawie powierzenia Gminie Koluszki wykonania zadania zarządzania 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągach dróg powiatowych w granicach administracyjnych 
Gminy Koluszki Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane w granicach administracyjnych Gminy Koluszki, 
położone w pasach drogowych dróg powiatowych, których  zarządzającym jest Gmina Koluszki i nadaje się im 
numery, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się zasady i warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
w granicach administracyjnych Gminy Koluszki, położonych w pasach drogowych dróg powiatowych, 
udostępnionych operatorom i przewoźnikom, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/34/2025 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 24 marca 2025 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Gminy 
Koluszki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 7027



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/71/2025 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, wiat, zadaszeń oraz słupów oznakowanych rozkładami jazdy na 
terenie Gminy Koluszki. 

LP 
Numer 
drogi Miejscowość Lokalizacja 

Liczba 
przystanków 

1 
2918E 

Koluszki ul. 11 Listopada naprzeciwko nr 65 01 

2 
2918E 

Koluszki ul. 11 Listopada przy kościele 01 

3 
2915E 

Borowa ul. Długa/ul. Nowa 02 

4 
2915E 

Borowa ul. Długa/ul. Zielonogórska 02 

5 
2915E 

Borowa ul. Długa/ ul. Jarosława 02 

6 
2915E 

Borowa ul. Długa przy OSP 02 

7 
2915E 

Borowa ul. Długa/ul. Borowiecka 02 

8 
2911E 

Gałków Duży ul. Dzieci Polskich/ul. Główna 01 

9 
2911E 

Gałków Duży ul. Dzieci Polskich  
naprzeciwko przedszkola 01 

10 
2914E 

Gałków Duży ul. Główna przy posesji nr 24 01 

11 
2914E 

Gałków Duży ul. Główna przy posesji nr 45 01 

12 
2914E 

Gałków Duży ul. Główna/ul. Przestrzenna  01 

13 
2914E 

Różyca ul Główna przy posesji nr 104 01 

14 
2914E 

Różyca ul. Główna przy posesji nr 43 01 

15 
2914E 

Kaletnik ul. Główna przy posesji nr 93 01 

16 
2911E 

Gałków Mały ul. Łódzka/ul. Wojska Polskiego 02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7027



 

17 
2911E 

Gałków Mały ul. Brzezińska/ul. Łódzka 02 

18 
2911E 

Gałkówek Parcela droga nr 2911E przy kapliczce 01 

19 
2917E 

Lisowice droga nr 2917 E przy DPS 01 

20 
2917E 

Erazmów droga nr 2917 E przy posesji nr 8 01 

21 
2917E 

Katarzynów droga nr 2919 E przy posesji nr 34 01 

22 
2917E 

Zygmuntów droga nr 2917 E przy posesji nr 14 01 

23 
2917E 

Felicjanów droga nr 2917 E przy posesji nr 25 01 

24 
2917E 

Felicjanów droga nr 2917 E przy przejeździe PKP 01 

25 
2919E 

Stefanów droga nr 2919 E przy posesji nr 6 01 

26 
2911E 

Gałków Mały droga nr 2911 E przy jednostce wojskowej 02 

27 
2915E 

Borowa ul. Długa przy posesji nr 3 02 

28 
2915E 

Borowa ul. Długa przy posesji nr 353 01 

29 
2915E 

Borowa ul. Długa przy posesji nr 334 01 

30 
2915E 

Borowa ul. Długa przy posesji nr 337 01 

31 
2915E 

Borowa ul. Długa przy posesji nr 316 01 

32 
2915E 

Borowa ul. Długa przy posesji nr 397 01 

33 
2915E 

Borowa ul. Długa przy posesji nr 362 01 

34 
2915E 

Borowa ul. Długa/ ul. Leśna 02 

35 
2918E 

Długie  przy posesji nr 38D  02 

36 
2911E 

Gałków Duży ul. Dzieci Polskich przy kościele 02 

37 
2914E 

Kaletnik ul. Główna przy posesji nr 10 02 

38 
2914E 

Kaletnik ul. Główna przy ujęciu wody 01 

39 
2919E 

Długie przy Szkole Podstawowej 02 

40 
2911E 

Gałków Duży ul. Dzieci Polskich przy Szkole Podstawowej 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7027



 

41 
2915E 

Borowa ul. Długa przy posesji nr 273 01 

42 
2915E 

Borowa ul. Długa przy posesji nr 258 01 

43 
2911E 

Gałków Duży ul. Dzieci Polskich przy posesji nr 2 (STANDAR) 02 

   SUMA 58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/71/2025 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zasady i warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych położonych przy drogach gminnych na 
terenie Gminy Koluszki. 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Gminy 
Koluszki mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami, 
posiadający stosowne zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

2. Zgodę, o której mowa w § 1 ust. 1 wydaje Burmistrz Koluszek na pisemny wniosek operatora lub 
przewoźnika. 

§ 2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 
przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 3. Zabrania się postoju na przystanku komunikacyjnym ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 4. Rozkłady jazdy poszczególnych operatorów i przewoźników podawane są do publicznej wiadomości 
na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych i muszą zawierać dane 
zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 
2012 w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018r. poz. 202). 

§ 5. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 
prawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7027


	UCHWAŁA NR XV/71/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, wiat, zadaszeń oraz słupów oznakowanych rozkładami jazdy na terenie Gminy Koluszki.
	Załącznik 2 - Zasady i warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych położonych przy drogach gminnych na terenie Gminy Koluszki.
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2


		2025-06-30T11:58:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




